

Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Valtuusto 16.11.2023 § 49
296/00.01.01.02/2023

Kokouskutsu valtuuston 16.11.2023 pidettävään kokoukseen ja tieto esityslistan julkaisusta kunnan sähköiseen kokousjärjestelmään on lähetetty sähköpostitse valtuutetuille ja varavaltuutetuille, kunnanhallituksen jäsenille, kunnanjohtajalle, toimialajohtajille ja nuorisovaltuuston edustajalle 10.11.2023 sekä samaan aikaan esityslista on julkaistu yleiseen tietoverkkoon osoitteeseen www.inari.fi.

Kuulutus valtuuston kokouksesta on julkaistu 3.11.2023 yleisessä tietoverkossa osoitteessa www.inari.fi.

Valtuusto toteaa esteen ilmoittaneet valtuutetut ja heidän tilalleen tulevat varavaltuutetut, toimittaa nimenhuudon sekä toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. Nimenhuutoluettelo on liitteenä 1.

Puheenjohtaja ilmoitti, että Kokoomuksen valtuustoryhmän Vesa Pietikäinen on poissa työesteen vuoksi ja on pyytänyt kutsumaan varavaltuutetun tilalleen. Keskustan valtuustoryhmän Petri Saastamoinen on poissa työesteen vuoksi ja Hannu Alenius on poissa henkilökohtaisen esteen vuoksi ja ovat pyytäneet kutsumaan varavaltuutetun tilalleen. Vihreät/RKP:n valtuustoryhmän Kirsti Saijets on poissa henkilökohtaisen esteen vuoksi ja on pyytänyt kutsumaan varavaltuutetun tilalleen.

Puheenjohtaja kutsui

- Kokoomuksen valtuustoryhmän toisen varavaltuutetun Nina Niittyvuopion ensimmäisen varavaltuutetun esteen vuoksi
- Keskustan valtuustoryhmän toisen varavaltuutetun Miia Kärnän ja kolmannen varavaltuutetun Maritta Mäenpään ensimmäisen varavaltuutetun esteen vuoksi
- Vihreät/RKP:n valtuustoryhmän ensimmäisen varavaltuutetun Maire Puikon.

Päätös

Merkittiin varavaltuutetut saapuneiksi.

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, koska paikalla oli 27 valtuutettua tai varavaltuutettua. Varsinaisista valtuutetuista oli poissa 4 valtuutettua.

Puheenjohtaja totesi, että paikalla olivat myös kunnanjohtaja Tommi Kasurinen, hallintojohtaja, pöytäkirjanpitäjä Mari Palolahti, toimialajohtajat Ilkka Korhonen ja Venla Jomppanen ja tulkki Marjinga Sara.

Lisätietoja: hallintojohtaja Mari Palolahti puh. 040 522 1214,
mari.palolahti@inari.fi
